REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, en

CLEANT/R0
Procurador-Geral

2C, de março de 2019.

DE NI
Justiça

MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

'cr4áze4 a 	cuaio4e-rWea

PORTARIA PGI/PI N° 724/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea "I", da Lei Complementar Estadual n° 12/93,

CONSIDERANDO a vacância da .2" Promotoria de Justiça de Picos,

RESOLVE

DESIGNAR, com efeitos retroativos, a Promotora de Justiça MARIA EUGÊNIA GONÇALVES
BASTOS, titular da 4' Promotoria de Justiça de Picos, para, sem prejuízo das funções que exerce,
responder pela 2a Promotoria de Justiça de Picos, a partir de 13 de março de 2019, até ulterior
deliberação.

	00000006